

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine | 6030267 |
| Descrizione Ordine | Materiale informatico vario |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | Z1130AADB9 |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio |
| Data Creazione Ordine | 19/02/2021 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 23/02/2021 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE > C.N.R. - ISTITUTI > -C.N.R. - ISTITUTO DI SCIENZE DEL PATRIMONIO CULTURALE - SEDE DI NAPOLI |
| Codice Fiscale Ente | 80054330586 |
| Nome Ufficio | ISTITUTO DI SCIENZE DEL PATRIMONIO CULTURALE |
| Indirizzo Ufficio | VIA CARDINALE GUGLIELMO SANFELICE 8, 80100 - NAPOLI (NA) |
| Telefono / FAX ufficio | 3470323817/null |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | ZSS7ZS |
| Punto Ordinante | COSTANZA MILIANI / CF: MLNCTN69B64A271Z |
| Email Punto Ordinante | COSTANZA.MILIANI@CNR.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 02118311006 |
| Ordine istruito da | VALENTINA FERRARI BRAVO |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | DIGI TECH DI D'AMORE GIANLUCA |
| Partita IVA Impresa | 04035370750 |
| Codice Fiscale Impresa | DMRGLC74H23D862P |
| Indirizzo Sede Legale | VIA XX SETTEMBRE 24 - 73048 - NARDO'(LE) |
| Telefono / Fax | 0833832000/0833832000 |
| PEC Registro Imprese | DIGI.TECH@ALICE.IT |
| Tipologia impresa | IMPRESA INDIVIDUALE |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 263857 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 25/06/2007 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | LE |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 22509658-51 |
| INPS: Matricola aziendale | 28618085XU |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 0 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.LECCE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT |
| CCNL applicato / Settore | COMMERCIO / COMMERCIO |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

| | |
|--|---|
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) | IT18E0860379820000000304527 |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | D'AMORE GIANLUCA DMRGLC74H23D862P TITOLARE |

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DIGI TECH - Codice articolo produttore: DIGI_MULTIP - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: MULTIPRESA 5 POS. BIPASSO ON/OFF VULTECH - Codice articolo fornitore: DIGI_MULTIP - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: DIGI_MULTIP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: DIGI TECH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DIGI TECH - Codice articolo produttore: DIGI_TENDA8P - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: SWITCH TENDA 8 PORTE GIGABIT DESKTOP - Codice articolo fornitore: DIGI_TENDA8P - Prezzo: 27 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: SWITCH TENDA 8 PORTE GIGABIT DESKTOP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: DIGI TECH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 27,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DIGI TECH - Codice articolo produttore: DIGI_5MT - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: CAVO DI RETE 5 METRI - Codice articolo fornitore: DIGI_5MT - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CAVO DI RETE 5 METRI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: DIGI TECH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DIGI TECH - Codice articolo produttore: DIGI_UTP - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: CAVO UTP CAT.5E GRIGIO CHIARO 3.0M - Codice articolo fornitore: DIGI_UTP - Prezzo: 5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CAVO UTP CAT.5E GRIGIO CHIARO 3.0M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: DIGI TECH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DIGI TECH - Codice articolo produttore: DIGI_WEBCAM - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Webcam USB full HD - Codice articolo fornitore: DIGI_WEBCAM - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Webcam USB full HD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: DIGI TECH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15

lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DIGI TECH - Codice articolo produttore: DIGI_HD1TB - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: HD 1TB EST. 2.5" SEAGATE USB 3.0 - Codice articolo fornitore: DIGI_HD1TB - Prezzo: 55 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: HD 1TB EST. 2.5" SEAGATE USB 3.0 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: DIGI TECH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DIGI TECH - Codice articolo produttore: DIGI_TENDA300 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: ACCESS POINT TENDA WIFI 300MBPS - Codice articolo fornitore: DIGI_TENDA300 - Prezzo: 38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ACCESS POINT TENDA WIFI 300MBPS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: DIGI TECH - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 38,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|--|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1 | MULTIPRESA 5 POS. BIPASSO ON/OFF VULTECH | 8,00 | 3 (Pezzo) | 24,00 € | 22,00 |
| 2 | SWITCH TENDA 8 PORTE GIGABIT DESKTOP | 27,00 | 1 (Pezzo) | 27,00 € | 22,00 |
| 3 | CAVO DI RETE 5 METRI | 8,00 | 2 (Pezzo) | 16,00 € | 22,00 |
| 4 | CAVO UTP CAT.5E GRIGIO CHIARO 3.0M | 5,00 | 2 (Pezzo) | 10,00 € | 22,00 |
| 5 | Webcam USB full HD | 30,00 | 4 (Pezzo) | 120,00 € | 22,00 |

| | | | | | |
|---|---------------------------------------|-------|-----------|----------|-------|
| 6 | HD 1TB EST. 2.5" SEAGATE USB 3.0 | 55,00 | 2 (Pezzo) | 110,00 € | 22,00 |
| 7 | ACCESS POINT TENDA WIFI 300MBPS | 38,00 | 1 (Pezzo) | 38,00 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 345,00 |
| IVA € | 75,90 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 420,90 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE | |
|---|--|
| Indirizzo di Consegna | VIA CARDINALE GUGLIELMO SANFELICE 8 - 80134 - NAPOLI - (NA) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA CARDINALE GUGLIELMO SANFELICE 8 - 80134 - NAPOLI - (NA) |
| Intestatario Fattura | C.N.R. - ISTITUTO DI SCIENZE DEL PATRIMONIO CULTURALE - SEDE DI NAPOLI |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 80054330586 |
| Partita IVA da Fatturare | 02118311006 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

| NOTE ALL'ORDINE |
|--|
| <p>- ISPC CNR: C.FISC. 80054330586 - P.IVA 02118311006;</p> <p>- SI PREGA DI RESTITUIRE LE ALLEGATE CLAUSOLE E IL PATTO DI INTEGRITA' COMPILATE (CON INDICAZIONE DEL CODICE CIG) E SOTTOSCRITTE UNITAMENTE AL DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO DEL RAPPRESENTANTE LEGALE DELL'AZIENDA CON ATTESTAZIONE DI ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO SUL ME.PA.;</p> <p>- DAL 1° APRILE 2015 LA FATTURA DEVE ESSERE INVIATA IN FORMATO ELETTRONICO: IPA - CODICE UNIVOCO UFFICIO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA--->ZSS7ZS;</p> <p>- DAL 1° LUGLIO 2017 LE FATTURE ELETTRONICHE DOVRANNO RIPORTARE L' ANNOTAZIONE DI SCISSIONE DEI PAGAMENTI TRANNE NEI CASI DI APPLICAZIONE DI REGIMI SPECIALI O NEI CASI DI APPLICAZIONE DI REVERSE CHARGE.</p> <p>PER OGNI EVENTUALE CHIARIMENTO, SI PREGA DI CONTATTARE LA SIG.RA SILVIA PALCHETTI AL SEGUENTE INDIRIZZO E-MAIL: SILVIA.PALCHETTI@CNR.IT .</p> |

| DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE |
|---|
| Allegato 1.CLAUSOLE (SI PREGA DI INDICARE IL CODICE CIG NELLA COMPILAZIONE) E DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO DEL RAPPRESENTANTE LEGALE DELL'AZIENDA ISPC CLAUSOLE + DICH. FORNITORE + AVVISO.PDF - dim. 12.76 Kb |
| Allegato 2.PATTO DI INTEGRITA' PATTO DI INTEGRITA.DOCX - dim. 20.84 Kb |
| Allegato 3.IMPOSTA DI BOLLO ME.PA IMPOSTA DI BOLLO MEPA.PDF - dim. 62.53 Kb |

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE